
 

 PPDAC – Technický list 

HRX HQ 
Lepidla/čisticí prostředky – Čistidlo na díly podávacích 

pásů Riepe LP 407/13, RI 407 
platné od 03.06. 2019 

 

 
Vypracovala: Lenka Maršíková Schválil: Václav Bártů – BDM  

 
 Strana 1 z 2   

 

Čistidlo na díly podávacích pásů 

Riepe LP 407/13 

RI 407 
 

Ruční čištění dílů podávacích pásů, horních přítlačných pásů a pogumovaných válečkových dopravníků. 

 

SLOŽENÍ 

Etanolová směs. 

 

APLIKACE 

Není-li stroj v chodu, čistěte jednotlivé díly dobře navlhčeným hadříkem, který nepouští vlákna. Čistidlo 

RI 407 nemá na jednotlivé díly, horní přítlačné pásy a válečkové dopravníky nepříznivý účinek ani při použití 

velkého množství tohoto prostředku. 

 

VÝHODY 

Speciálně vyvinuto pro čištění dílů podávacích pásů, horních přítlačných pásů a pogumovaných válečkových 

dopravníků 

Vysoká účinnost čištění 

Nepoškozuje materiál dílů 

Beze změny tvrdosti podle Shora 

 

FYZIKÁLNÍ A CHEMICKÉ VLASTNOSTI 

Parametr Hodnota 

Forma kapalina 

Barva nažloutlá 

Zápach charakteristický 

pH neutrální 

Teplota vznícení 425 °C 

Bod vznícení cca -19 °C (výrobek není výbušný; možný vznik 
výbušných směsí se vzduchem/párou) 

Hustota 0,806 g/cm3 (při 20 °C) 

Tlak páry nestanoveno 

 

 



 

 PPDAC – Technický list 

HRX HQ 
Lepidla/čisticí prostředky – Čistidlo na díly podávacích 

pásů Riepe LP 407/13, RI 407 
platné od 03.06. 2019 

 

 
Vypracovala: Lenka Maršíková Schválil: Václav Bártů – BDM  

 
 Strana 2 z 2   

 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

• Číslo UN UN 1993 

• Doprava třída 3, PG II 

• Skladování Obal uchovávejte těsně uzavřený. Skladujte na chladném a suchém 
místě. 

• Likvidace V souladu s příslušnými předpisy nebo vratné obaly. 

 

SKLADOVATELNOST 

Neomezená životnost při správném skladování 

 

DALŠÍ TECHNICKÉ ÚDAJE 

Bezpečnostní list 

 _____________________________________________________________________________________  

Veškeré informace obsažené v tomto dokumentu vycházejí z našich současných technických znalostí a zkušeností. Za škody 

způsobené nesprávným používáním neneseme žádnou odpovědnost. 

 


